בטענותיו של העורר בדבר קיומם של טעמים הומניטריים המצדיקים, כך לשיטתו, את שדרוג מעמדו.

העורר יוכל לצרף ראיות חדשות על מנת לתמוך בבקשתו זו בתוך 30 יום מהיום. המשיב ימסור את

החלטתו בבקשה בתוך 60 יום מהיום.

כל צד יישא בהוצאותיו. .12

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי בבאר שבע, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' אדר תשפ"א, 21/02/2021, בהעדר הצדדים.

זילברשמיד מיכאל, דיין
בית הדין לעררים